

Årsredovisning

för

Cqrity AB

556876-5571

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Nilsson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Cqrity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med varor och tjänster inom partihandel, medicinteknik, skyddsutrustning, brand-, livräddnings- och säkerhetsområdet. Bolaget bildades den 15 december 2011.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16	113	508	211
Resultat efter finansiella poster	770	-401	33	-632
Soliditet (%)	94,3	98,1	96,3	90,9

Bolagets omsättning har minskat på grund av mindre verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 989 668	-400 934	2 638 734
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-45 000		-45 000
Balanseras i ny räkning		-400 934	400 934	0
Årets resultat			813 618	813 618
Belopp vid årets utgång	50 000	2 543 734	813 618	3 407 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 543 734
årets vinst	813 618
	3 357 352

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	3 057 352
	3 357 352

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

16 251

113 346

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

16 251

113 346

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-11 613

-92 866

Övriga externa kostnader

-103 934

-40 508

Övriga rörelsekostnader

-10 000

0

Summa rörelsekostnader

-125 547

-133 374

Rörelseresultat

-109 296

-20 028

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

8 263

7 594

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

och kortfristiga placeringar

914 996

-387 552

Räntekostnader och liknande resultatposter

-345

-948

Summa finansiella poster

922 914

-380 906

Resultat efter finansiella poster

813 618

-400 934

Resultat före skatt

813 618

-400 934

Årets resultat

813 618

-400 934

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 233 095	2 308 099
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 258 095	2 333 099
Summa anläggningstillgångar		3 258 095	2 333 099

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer		13 779	45 132
Summa varulager		13 779	45 132

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		288 816	287 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 422
Summa kortfristiga fordringar		288 816	291 955

Kassa och bank

Kassa och Bank		49 361	168 299
Summa kassa och bank		49 361	168 299
Summa omsättningstillgångar		351 956	505 386

SUMMA TILLGÅNGAR

3 610 052

2 838 484

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 543 734

2 989 668

Årets resultat

813 618

-400 934

Summa fritt eget kapital

3 357 352

2 588 734

Summa eget kapital

3 407 352

2 638 734

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

187 000

187 000

Summa obeskattade reserver

187 000

187 000

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 700

12 750

Summa kortfristiga skulder

15 700

12 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 610 052

2 838 484

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 628 651	3 628 651
Inköp	10 000	0
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 638 651	3 628 651
Ingående nedskrivningar	-1 320 552	-933 000
Återförda nedskrivningar	914 996	0
Årets nedskrivningar	0	-387 552
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-405 556	-1 320 552
Utgående redovisat värde	3 233 095	2 308 099

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristianstad 2023-06-30

Christer Nilsson
Christer Nilsson